Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Epistulae - Cod. Aug. perg. 52

[S.l.], [9. Jh.]

Hieronimus ad Theodosium et ceteros anachoritas intrinsecus
commorantes

[urn:nbn:de:bsz:31-6736](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6736)

dum loquitur cum samaritana. dum ad pedes sibi sedente maria de cedron disputat
 in regno. dum in biseris resurgens primum mulierculis appareret. Sicut in archangelico
 fastigio non aliam ob causam nisi ob contrarium humilitati superbum ruit & iudicis po
 pulus primus sibi cathedras & salutationes in foro iudicis deputato antea in stillam
 stule gentili populo succedente delatus est. contra se fistas quoq; saeculi & sapientes mun
 di petrus & iacobus piscator mittitur cuius rei causa scriptura ut. superbis resistit humilib;
 dignitatem. Vide frater quale malum sit quod aduersarium habet dñi. ob quod in euuige
 lio & pharisaeis ut adrogans spernatur & humilis publicanus auditur. Decem enim nisi fallor
 epistolas plenas tui officii quam precum nisi caritatem neminem quidem saceredg
 naris & dno loquente cum seruis. frater cum fratre nolo que & sumis biquiescon
 tumeliose. Gredemhi nisi tali uere caridia prohibere & tota lesus vige tere
 ut in capere mihi rescribere & statui sed qm & naci hominis est & in iuriam
 non facere xpi. nu ad antiquum morem reuertens rursus precor ut & di
 ligentem te diligas & conseruo sermonem conseruis imper tias. In Lein dno

HIERONIMUS AD THEODOSIUM ET CETEROS ANACHORITAS INTRINSECVS COMMUNICANDI

Quam uellem nunc uro inter ee conuentui & admirandam consortium luc
 ostio oculi non mereatur aspicere. Totam exultatione compleri. spectro deso
 tum omnia moerore non auitate. uiderem desolata ab acolis loca quasi ad quoddam
 paradisi instar siorum coctibus obsideri. Verum quia hoc mea facere delicta nec
 consortio beatorum miseretur. ob ses sum omni omnine apud. Idcirco obsecro
 qui ceuos imperare posse non ambigo ut me existius saeculi tenebris uestro libe
 reit oratu. & ante dixet ram presens. & nunc per literas uotum indicare n
 cesso. quod mens mea omni ad id studium cupiditate rapitur. nunc uro me
 ut uoluntatem sequatur effectus. meum est ut ueloni obsecrationem uestrarum est ut
 uelim ut possim. ego nasum quasi ac uicito proze mor bida ober raris ouis quod nissime
 bonus pastor ad sua stabula humeris impositum reportet lababunt gressus & impso co
 numino uestigia con cadent ad surgentis. Ego sum ille pro digus filius qui omni quaon
 mihi pater credidit portione profusa nec dum me ad gentoris genua submissi. nec
 dum coepi prioris. ame luxoria blandimenta depellere & quia paululum non tam
 distui auicis quam coepi uolle desinire. Tunc me no uis diabolus & cibis ligat. nunc
 noua impedi menta pponens maria undiq; ut cum dicit & undiq; potum. nunc in me
 chio constitutus elemento nec referendi uolo nec progredi possum. sup & ut oratu uro scusps
 iurame proueat & ad portum optati litoris presequatur. **HIERONIMI AD THEODOSIUM ET CETEROS ANACHORITAS INTRINSECVS COMMUNICANDI**